
Zarządzenie  Nr 18/2006
Wójta – Komisarza Rządowego

dla Gminy Rakszawa  
z dnia 22 maja 2006r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 8 ust. 1i 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.  w sprawie sposobu  i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań  na zbycie nieruchomości  (Dz. U. Nr 207, poz. 2108)

Wójt Gminy – Komisarz Rządowy dla Gminy Rakszawa
postanawia, co następuje :

§ 1

Powołuje się Komisję Przetargową  w celu przeprowadzania przetargów na nieruchomości 
stanowiące własność gminy.

§ 2

Na  Przewodniczącego  Komisji  Przetargowej   powołuje  się  Panią  Bożenę  Więcław-
Babiarz

§ 3

Powołuje się następujących  Członków  Komisji Przetargowej:

1. p. Stanisław Dołęga
2. p. Stanisław Mach
3. p. Joanna Ryzner
4. p. Kazimierz Tuptoński  

§ 4

Traci moc Zarządzenie   Nr 7/05 Wójta – Komisarza Rządowego dla  Gminy Rakszawa  
z dnia 28 lutego 2005r.

§ 5
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


